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     P R OT O K Ó Ł
nr 22/VIII/2020

posiedzenia Komisji Samorządności i Porządku Publicznego Rady Miasta Lublin 
z dnia 8 czerwca 2020r. 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Zbigniew Jurkowski

W  posiedzeniu  uczestniczyli  wszyscy  członkowie  Komisji  –  8  osób, zgodnie
z załączonymi listami obecności (zał. 1 i 2). 

 Ponadto  w  posiedzeniu  uczestniczyły  osoby  zaproszone,  zgodnie  z  załączoną  listą
obecności (zał. 3):

Porządek posiedzenia obejmował następujące punkty: 

1.  Rozpatrzenie i zaopiniowanie Sprawozdania finansowego Miasta Lublin za 2019 
rok (druk nr 769-1), po zapoznaniu się ze Sprawozdaniem niezależnego biegłego 
rewidenta z badania rocznego sprawozdania finansowego.
2. Sprawy wniesione.

Adn. 1.
       Sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za 2019 rok zostało poddane pod dyskusję.
Radny Eugeniusz Bielak spytał o to na co konkretnie zostały wydatkowane pieniądze,
które były przeznaczone na szkołę na Felinie oraz jak wygląda sytuacja z przydziałem
środków  na  rezerwę  celową  dla  Rad  Dzielnic.  Dyrektor  Wydziału  Budżetu
i Księgowości Pani Mirosława Puton wyjaśniła, że co nie może teraz podać danych
dotyczących wydatków na szkołę, gdyż te wydatki są związane z samym sprawozdaniem
z wykonania budżetu za rok poprzedni, a odnośnie pytania o podział rezerwy celowej dla
Rad Dzielnic to pieniądze są sukcesywnie uruchamiane i wydatkowane. Radny E.Bielak
nadmienił, że chodzi Mu głównie o realizację wniosków inwestycyjnych Rad Dzielnic, gdyż
rady  otrzymują  duże  środki,  w  tym  na  zadania  inwestycyjne,  ale  często  nie  są
przygotowane same na to aby sobie poradzić formalnie z załatwieniem wszystkich spraw,
wystąpieniem z pismami do odpowiednich wydziałów, załatwieniem spraw gruntowych itp.

      Poddane pod głosowanie Sprawozdanie finansowe Miasta Lublin za 2019 rok zostało
zaopiniowane pozytywnie, w głosowaniu: 5 „za”, 3 „przeciw”, 0 wstrzymujących się od
głosu.

Adn. 2.
    W ramach spraw wniesionych radny E.Bielak poruszył problem braku ławek, które były
zamontowane przy bloku przy ul. Jagiełły 11, a następnie zabrane, pomimo że są one
mieszkańcom bardzo potrzebne, w bloku mieszkają również osoby niepełnosprawne. Na
pytanie  Pani  Dyrektor  M.Puton czy  to  jest  w  pasie  drogowym,  radny  E.Bielak
odpowiedział, że zawiaduje tym ZNK.

        Na tym posiedzenie zakończono. Posiedzenie trwało od godz. 14:00 do godz. 14:15.

 Protokołowała:  
      /-/ Sylwia Bednarska                                          
                                                                                Przewodniczący Komisji

                    /-/ Zbigniew Jurkowski 
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